[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    19.06.2013

                                                                                            №1726
г. Волоколамск
Об изменении назначения здания, расположенного по адресу:

Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Ярополецкое,

район д. Федцово

На основании заключения комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Волоколамского муниципального района о результатах публичных слушаний от 04.06.2013, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Изменить назначение здания, расположенного по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Ярополецкое, район д. Федцово, принадлежащего на праве собственности Долгалевой Аксане Вячеславовне (Свидетельство о государственной регистрации права от 24.07.2012 50-АД№ 153455, запись регистрации № 50-50-07/026/2012-401), с назначения «хозблок  для клеточного содержания животных» на назначение «административное здание».
Глава Волоколамского

муниципального района                                                                                                 В.Н.Карабанов